
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
 

Назив предмета набавке: : ФАРБЕ И ФАРБАРСКИ ПРИБОР, ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ...                                    

– ПО ПАРТИЈАМА бр. ВНД-129/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 44800000 –Боје, лакови, 

смоле) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр.пар. НАЗИВ Партије  

11 RAZREDJIVAC, NITRO  1 lit 

50 GIT, SILIKON ZA METALNE KRUTE SPOJEVE 40-60ml 

56 LAK, ZASTITNI ZICA I ELEKTROKONT. 150-250mL 

77 LAK, ZASTITNI ZICA I ELEKTROKONT. 150-250mL 

93 METAL, TECNI (Fe) DVOKOMPON.SET 400-600gr 

104 PASTA, ZA MONTIRANJE PNEUMATIKA 

113 SET, CETKICA ZA NANOSENJE PRAJMERA (25KOM) 

119 SPREJ, MAST ZA VISOKA OPTERECENJA 400-600ml 

120 SPREJ, MULTIFUNKCIONALNI 400-500ML 

124 SPREJ, ODMASCIVAC ELEKTROKONTAKATA 400-600ml 

125 SPREJ, ODVIJAC ZA NAVOJNE SPOJEVE 160-300ml 

135 SPREJ, ZA CISCENJE ELEKTROKONTAKATA 150-250ml 

136 SPREJ, ZA ELEKTROSTATICKU ZASTITU-FILM 200ml 

139 SPREJ, ZA PODMAZ.GLACAL.OD-25° DO+180°C 500ml 

140 SPREJ, ZA PODMAZIVANJE RAMPI 

142 SPREJ, ZA SKID.ZVAKAC.GUMA SA TEKSTILA 400-600ml 

143 SPREJ, ZA SKIDANJE GRAFITA SPOLJASNJI 400-600ml 

144 SPREJ, ZA SKIDANJE GRAFITA UNUTRASNJI 400-600ML 

145 SPREJ, ZA SKIDANJE KATRANA 200-300ml 

146 SPREJ, ZA SKIDANJE NALEPNICA 150-250ml 

148 SPREJ, ZA SOBU APAR.ZA CO2 ZAVAR. 300-500ml 

149 SPREJ, ZA SUVO PODMAZIVANJE LANACA ADHEZIVNI 

150 SPREJ, ZASTITA ELEKTROKONT.OD OKSID.150-250mL 

151 SPREJ, ZASTITA KONTAKATA OD KOROZ. 150-250gr 

152 SPREJ, ZASTITA KONTAKATA OD KOROZ. 250-350mL 

153 SPREJ, ZASTITNI LAK STAMPANE PLOCE 150-250ml 

160 SREDSTVO, ZA CISCENJE HLADNJAKA 900-1100ML 

166 SREDSTVO, ZA ODMASCIVANJE ANTISILIKON 

174 SREDSTVO, ZA ZAPTIVANJE HLADNJAKA RASH.TECN. 

Уговорена вредност: 1.867.194,00 динара. 

Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 7  

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

Највиша цена 

прихватљивих 
понуда 

Најнижа цена 

прихватљивих 
понуда 

11 193.600,00 69.464,00 187.600,00 117.600,00 

50 146.525,00 60.200,00 60.200,00 60.200,00 

56 25.920,00 25.920,00 25.920,00 25.920,00 

77 54.097,50* 14.190,00 14.190,00 14.190,00 

93 218.500,00* 147.750,00* 147.750,00* 147.750,00* 

104 58.848,00 58.848,00 58.848,00 58.848,00 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')


113 28.000,00 1.450,00* 28.000,00 28.000,00 

119 46.320,00* 15.840,00* 15.840,00* 15.840,00* 

120 15.840,00* 8.700,00* 8.700,00* 8.700,00* 

124 191.520,00* 66.240,00 84.480,00 84.480,00 

125 168.000,00 58.800,00* 58.800,00* 58.800,00* 

135 97.200,00 97.200,00 97.200,00 97.200,00 

136 7.140,00* 7.140,00* 7.140,00* 7.140,00* 

139 134.112,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00 

140 13.411,20 8.250,00 8.250,00 8.250,00 

142 21.120,00 21.120,00 21.120,00 21.120,00 

143 
23.730,00 

 
23.730,00 

 
23.730,00 

 
23.730,00 

144 204.480,00 204.480,00 204.480,00 204.480,00 

145 2.145,00 2.145,00 2.145,00 2.145,00 

146 12.260.000,00 26.800,00 26.800,00 26.800,00 

148 288.960,00 36.288,00 36.288,00 36.288,00 

149 13.400,00 5.280,00 9.500,00 9.500,00 

150 14.280,00 14.280,00 14.280,00 14.280,00 

151 35.664,00 35.664,00 35.664,00 35.664,00 

152 7.140,00 7.140,00 7.140,00 7.140,00 

153 14.280,00 14.280,00 14.280,00 14.280,00 

160 995.400,00 648.000,00 648.000,00 648.000,00 

166 4.314,00 4.314,00 4.314,00 4.314,00 

174 8.164,80 4.185,00 4.185,00 4.185,00 

 

Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 27.10.2014. године 

Датум закључења Оквирног споразума: 05.12.2014. године 
Основни подаци о добављачу: WURTH DOO, Сурчин, Светог Саве 60в  

Период важења Оквирног споразума: две године или до испуњења финансијске вредности 
Оквирног споразума 

Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема 

 


